BO GIAO DUC VA PAO TAO CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG DPAI HOQC VINH DPjc lip - Ty do - Hanh phic
sé: 4 4 /QD-BHV Nghé An, ngay 05 thang 4 nam 2018
QUYET PINH

Vé vide mé 16p Béi dudng tiéng Anh trinh d3 B1

HIEU TRUONG TRUONG PAI HQC VINH

Cin ctr Quyét dinh sb 62/2001/QDb-TTg, ngay 25/4/2001 ctia Thu tudng Chinh
pht vé viée ddi tén Truong BDHSP Vinh thanh Truéng Pai hoc Vinh;

Cin ctr Quyét dinh sé 70/2014/QD-TTg, ngay 10/12/2014 ctia Tha tuéng Chinh
phti ban hanh "Diéu 1é truong dai hoq" ]

Can ctr Théng tu lién tich s6 07/2009/TTLT-BGDDT-BNV, ngay 15/4/2009
cia lién BS Noi vy, B6 Gido duc va Pao tao vé viée huong dan thuc hién quyén tw
chu, ty chiu trich nhiém vé thyc hién nhidm vy, t6 chirc bd may, bién ché déi véi don
vi sy nghiép cdng lap gido duc va dao tao;

Cén ¢l Quyét dinh sé 1386/QD-DHV, ngay 22/4/2015 ciia Hiéu truémg Truomg
Dai hoc Vinh ban hanh Quy ché t6 chire va hoat déng ciia Truémg Pai hoc Vinh:

Cén ctr Cong vin s6 197/DHV-TCCB ngay 07/3/2018 cla Hiéu truéng Trudng
Dai hoc Vinh vé viéc mé 16p tiéng Anh trinh d6 B, B2 cho can b3;

Theo d¢ nghj ctia Truéng Phong T4 chite Cén b,

QUYET PINH:

Diéu 1. M¢ 16p Bdi dudng tiéng Anh trinh dé B1 danh cho cin bo, vién chire
Trudng Pai hoe Vinh va cir cic can bg, vién chirc sau day di hoc (c6 danh sach kem
theo)

Thoi gian hoc: 06 thang, ke tir ngdy 16 thang 4 nim 2018

Hinh thire: Khéng tap trung

Dia diém t6 chire: Truomg Pai hoc Vinh.

Pidu 2. Hoc vién 1a vién chire giang day dwoc mién giam 50% dinh mirc giang
day va nghién clru khoa hoc trong thoi gian di hoc.
Hoc phi: Theo quy dinh ctia Nha trudng.

Diéu 3. Quyét dinh c6 higu lyc k& tir ngay ky.
Truéng cdc don vi: TS chitc Can b, Hanh chinh Téng hop, Ké hoach - Tai

Chfl‘lh,‘ khoa Su pham Ngoai ngtr; Trudng cac don vi cé lién quan va cac ca nhan co tén
tai Bi€u 1 chiu trach nhiém thi hanh quyét dinh nay./, ke
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Ho va tén

Chau Hong Théng
Nguyén Httu Cudng
Nguyén Thi Hai Sinh
Pham Thi Tuyén
Dinh Thé Phu
Nguyén Hoang Ha
Puong Hai Hong
Nguyén Ngoc Quyén
Nguyén Thij Sen
Tran Anh Tuén

Phan Van Tai

12 Nguyén Thi Quynh Hoa

13 Lam Thu Trang

14

16
17

Lé Thi Hong Lam
Nguyén S§ Hing
Nguyén Quang Ninh
P06 Thanh Thly

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
Poc 1ap - Tw d o-Hanh phic

DANH SACH

, »Y, Vién chtrc hoc 16p Boi dwdng tiéng Anh trinh do Bl
(kem theo Quyét dinh s6: 226 /DHV ngay 05 thang 4 nam 2018
cla Hiéu trvéng Trredong Pai hoc Vinh)

Nam sinh
17/12/1971
03/12/1983
28/10/1973
07/11/1977
06/09/1990
09/02/1973
07/01/1973

16/05/1986

08/08/1984
20/06/1983
02/09/1971

23/12/1983
28/09/1986
09/01/1983
27/08/1986

05/06/1971
25/01/1982

Gioi
tinh
Nam

Nam

Nam
Nam
Nam

N

Chtrc danh,
chirc vu

Phé Truong bd mon
Pho BithuCBCB
Chuyén vién
Chuyén vién

Ke toan vién

Ph6 Trudng Tram
Y st

Chu tich Cong doan
BP

Chuyén vién
Chuyén vién
T truling
TO tredng

Chu tich Cong doan
BP

T6 tredng
Chuyén vién
Phé Trwdng bd mon

Giang vién

Danh sé&ch nay gdom c6 17 nguoi./.

Pon vi

Khoa Gio duc thé chat
Khoa Xay dwng

Phong Dao tao Sau dai hoc
Phong Hanh chinh Tong hop
Phong Ké hoach - Tai chinh
Tram Y té

Tram Y té

Trung tdm Dich wy,
HTSV&QHDN

Trung tdm Noi trd
Trung tdm NOi tru
Trung tdm TT Thuw vién
Trung tdm TT Thu vién

Trung ttm TT Thu vién
Trung tdm TH-TN

Truong Thuc hanh Su pham
Vién Ky thuat va Cong nghé

Vién Su pham Ty nhién

Ghi chu

Lép trudng

Lop phd



